
E-mail: pormar.comercial@dole.com Dirección: Av. Las Monjas # 10 y Carlos Julio Arosemena km 2,5

PBX: (593 4) 2200688      Ext. Ventas: 2620           Ext. Servicio al Cliente: 2611

OCEAN CARGO EXPRESS

ITINERARIO DE NAVES
Dole Pacific Dole Atlantic Dole Caribbean Dole Pacific

514N 514N 512N 515N

Guayaquil Fri 3-Oct Fri 10-Oct Fri 17-Oct Fri 24-Oct

Caldera Sun 5-Oct Sun 12-Oct Sun 19-Oct Sun 26-Oct

Puerto Quetzal Tue 7-Oct Tue 14-Oct Tue 21-Oct Tue 28-Oct

San Diego Sun 12-Oct Sun 19-Oct Sun 26-Oct Sun 2-Nov

Exportaciones

Dole Atlantic Dole Caribbean Dole Dole Atlantic Dole Caribbean
513S 511S 514S 514S 512S

San Diego Wed 1-Oct Wed 8-Oct Wed 15-Oct Wed 22-Oct Wed 29-Oct

Guayaquil Thu 9-Oct Thu 16-Oct Thu 23-Oct Thu 30-Oct Thu 6-Nov

Importaciones


